
PORTARIA nº 022/2024, 
de  03 de abril de 2024. 

Kaio Henrique Coellho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense
(Uniplac), no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Art. 1º – Substituir  na   Comissão Institucional de Acessibilidade (CIA), Analéia  Terezinha
Levitte e Diogo Felipe Steinheuser, nomeados pela Portaria 005/2023, por  Maria Eduarda
Varela da Silva e Josiane de Oliveira Luz, respectivamente.

Art. 2º - Esta portaria entrar entrará em vigor na data de sua publicação. 

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor 


